
"2015 - A Ñ O D E L BICENTENARIO DEL C O N G R E S O D E LOS P U E B L O S LIBRES" 

B U E N O S A I R E S , \ MAR 2015 

VISTO el Expediente N° 505:0059462/2014 del Registro del MINISTERIO D E 

A G R I C U L T U R A , GANADERÍA Y P E S C A , los Decretos Nros. 1.585 del 19 de diciembre de 1996. 

modificado por su similar N° 825 del 10 de junio de 2010 y 354 del 4 de abril de 2013, el Convenio 

Colectivo de Trabajo Sectorial para el personal del S E R V I C I O N A C I O N A L D E S A N I D A D Y C A 

L I D A D A G R O A L I M E N T A R I A homologado por el Decreto N° 40 del 25 de enero de 2007, la Deci

sión Administrativa N° 647 del 8 de agosto de 2012, la Resolución Conjunta N° 89 y N° 16 del 13 de 

febrero de 2008 del mencionado Servicio Nacional y de la entonces SECRETARÍA DE L A GES

TIÓN PÚBLICA respectivamente, la Resolución N " 1.289 del 22 de diciembre de 2008, adecuada por 

sus similares Nros 164 del 28 de marzo de 2011, 527 del 9 de agosto de 2011 y 583 del 20 de noviem

bre de 2012, 583 del 18 de noviembre de 2013 y 77 del 11 de febrero de 2014, todas del citado Servi

cio Nacional, y 

C O N S I D E R A N D O : 

Que por el expediente citado en el Visto se tramita el proceso de selección para cubrir 

los cargos simples que dependen de la Dirección de Centro Regional Patagonia Sur, correspondientes 

a los Registros de Oferta de Empleo (ROE) Nros. 74, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 156, 157, 

158, 167, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 272, 273, 

331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343 y 344, cuya convocatoria se efectuó 

por la Resolución N° 1.289 del 22 de diciembre de 2008, adecuada por sus similares Nros, 164 del 28 

de marzo de 2011, 527 del 9 de agosto de 2011, 583 del 20 de noviembre de 2012, 583 del 18 de no

viembre de 2013 y 77 del 11 de febrero de 2014, todas del SERVIC IO N A C I O N A L DE S A N I D A D Y 

C A L I D A D A G R O A L I M E N T A R I A . 



"2015 - A Ñ O D E L BICENTENARIO DEL C O N G R E S O D E LOS, 

8 4 

Que por las citadas Resoluciones Nros. 583/12, 583/13 y 77/2014, se han constituido 

los Comités de Selección pertinentes. 

Que dichos Comités de Selección procedieron de acuerdo a las prescripciones conte

nidas en el cuerpo normativo aprobado por el Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial para el perso

na! del SERVICIO N A C I O N A L DE S A N I D A D Y C A L I D A D A G R O A L I M E N T A R I A homologado 

por el Decreto N° 40 del 25 de enero de 2007 y por la Resolución Conjunta N° 89 y N° 16 del 13 de 

febrero de 2008 del referido Servicio Nacional y de la entonces SECRETARÍA D E L A GESTIÓN 

PÚBLICA, respectivamente. 

Que como resultante de dichos procesos, el Comité de Selección de la Dirección de 

Centro Regional Patagonia Sur elaboró y presentó para su consideración, el Orden de Mérito corres

pondiente a los cargos simples de técnicos y administrativos, R O E Nros. 74, 123, 124, 125, 126, 127, 

128, 129, 156, 157, 158, 167, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 

258, 259, 272, 273, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343 y 344. 

Que, en consecuencia, procede aprobar el mismo conforme lo establece el Articulo 45 

de la mencionada Resolución Conjunta. 

Que obran en las presentes actuaciones las renuncias presentadas por los postulantes: 

W I L L A T O W S K I , Emilio Gabriel (DNI N° 28.872.435) y ROZAS, María Belén (DNI N° 29.957.389), a 

los R O E Nros. 343 y 344 - Inspector Técnico de Sanidad Animal (Comodoro Rivadavia), entre otros. 

Que ante las citadas renuncias y por no quedar postulantes, los R O E Nros. 343 y 344 

quedaron desiertos. ' ,, 

Que la Dirección de Asuntos Jurídicos ha tomado la intervención que le compete. 

Que el suscripto es competente para dictar el presente acto, en virtud de lo establecido 

en los Artículos 8°, inciso h) y 9°, inciso a) del Decreto N " 1.585 de! 19 de diciembre de 1996, susti

tuido por su similar N° 825 del 10 de junio de 2010. 



" 2 0 1 5 - A Ñ O D E L BICENTENARIO DEL C O N G R E S O DE LOS P U E B L O ^ 

8 4 

Por ello, 

L A PRESIDENTA D E L SERVICIO N A C I O N A L D E 

S A N I D A D Y C A L I D A D A G R O A L I M E N T A R I A 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO r . - Dase por completado el proceso de selección convocado mediante la Resolución N° 

1.289 del 22 de diciembre de 2008, adecuada por sus similares Nros 164 del 28 de marzo de 2011, 

527 del 9 de agosto de 201 1, 583 del 20 de noviembre de 2012, 583 del 18 de noviembre de 2013 y 77 

del 11 de febrero de 2014, todas del SERVICIO N A C I O N A L D E S A N I D A D Y C A L I D A D A G R O A 

L I M E N T A R I A , conforme lo establecido por la Resolución Conjunta N° 16 y N° 89 del 13 de febrero 

de 2008 del citado Servicio Nacional y de la entonces SECRETARÍA D E L A GESTIÓN PÚBLICA, 

respectivamente, para la cobertura de los cargos simples de técnicos y administrativos dependientes 

de la Dirección de Centro Regional Patagonia Sur, correspondientes a los Registros de Oferta de Em

pleo (ROE) Nros, 74, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 156, 157, 158, 167,244,245,246,247, 248, 

249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 272, 273, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 

338, 339, 340, 341, 342, 343 y 344. 

A R T I C U L O 2°.- Apruébase el Orden de Mérito correspondiente a los cargos simples de técnicos y 

administrativos dependientes de la Dirección de Centro Regional Patagonia Sur, ROE Nros. 74, 123, 

124, 125, 126, 127, 128, 129, 156, 157, 158, 167, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 

254, 255, 256, 257, 258, 259, 272, 273, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337. 338, 339, 340, 341 y 342, 

elevados por el Comité de Selección mediante Acta N° 18 de fecha 7 de octubre de 2014, de acuerdo 

al detalle que obra en el Anexo que a tal efecto, forma parte integrante de la presente resolución. 

ARTÍCULO 3°.- Declárese desierto el Proceso de Selección en lo que respecta a los cargos ROE 

Nros. 343 y 344 - Inspector Técnico de Sanidad Animal (Comodoro Rivadavia), en razón de no ha

berse constituido el Orden de Mérito correspondiente, por los motivos expuestos en los considerandos 

de la presente resolución. 



"2015 - A Ñ O D E L BICENTENARIO D E L C O N G R E S O D E L O S 

ARTÍCULO 4".- Los interesados podrán interponer contra la presente medida los recursos de reconsi

deración y de alzada, dentro de los DIEZ (10) y Q U I N C E (15) días hábiles respectivamente, de notifi

cados de conformidad con lo normado por los Artículos 84 y 94 del Decreto N° 1.759/72 (T.O. 1991). 

ARTÍCULO 5°.- Regístrese, comuniqúese y archívese. 

RESOLUCIÓN N°8 4 

Ing. Agr. Dt G U I L L E N 

SERVICIO W A C I U N A L U t ÜANIUAU -
Y CAUDAD AQROALIMENTAniA 



"2015 - A Ñ O D E L B ICENTENARIO D E L C O N G R E S O DE L O S P' 

^ ANEXO 

ROE N° 123 - A S I S T E N T E DE ÁREAS A D M I N I S T R A T I V A S - RÍO G R A N D E 

A P E L L I D O Y N O M B R E S ' ^ T O T A Í " ^ 

L A B O R D E , Georgina Elisabeth 82 

ROE N° 124 - A S I S T E N T E DE ÁREAS A D M I N I S T R A T I V A S - C O M O D O R O R I V A D A V I A 

A P E L L I D O Y N O M B R E S ' T T A ^ ^ 
C R O V E T T O , Brenda Liliana 90,5 
A L V A R E Z , Julieta Inés 82 
GÜELFO, Vanesa Alejandra 81,5 

ROE N° 125 - A S I S T E N T E DE ÁREAS A D M I N I S T R A T I V A S - C O M O D O R O R I V A D A V I A 

A P E L L I D O Y N O M B R E S ' " " T O T A Í " ' ' 

A U G U S T O A R R O Y O , María José 92 
C R O V E T T O , Brenda Liliana 90,5 
A L V A R E Z , Julieta Inés 82 
GÜELFO, Vanesa Alejandra ' 81,5 

ROE N° 126 - A S I S T E N T E DE ÁREAS A D M I N I S T R A T I V A S - C O M O D O R O R I V A D A V I A 

P O N D E R A D O 
T O T / 

A L V A R E Z , Julieta Inés ' ' 82 
T R O N C O S O , Silvina Valeria 82 | ,^ 
GÜELFO, Vanesa Alejandra 81,5 | 

ROE N° 127 - A S I S T E N T E D E ÁREAS A D M I N I S T R A T I V A S - C O M O D O R O R I V A D A V I A 

A P E L L I D O Y N O M B R E S ''''fol^^'' 
T R O N C O S O , Silvina Valeria 82 
GÜELFO, Vanesa Alejandra 81,5 

A P E L L I D O Y N O M B R E S T O T A L 



•2015 - A Ñ O D E L BICENTENARIO D E L C O N G R E S O D E L O S P 

6 A 

(S^/mticío oAcMÍoova/ de (Santidad u '^a/tdad C£^íg/)'oa/i/men¿a'y¿a 
^ ^ ANEXO 

R O E N° 128 - A S I S T E N T E DE ÁREAS A D M I N I S T R A T I V A S - C O M O D O R O R I V A D A V I A 

A P E L L I D O Y N O M B R E S ' ^ T O T A r ^ 

K R I S C I L U N A S , Brenda 83,25 

A L V A R E Z , Julieta Inés 82 

T R O N C O S O , Silvina Valeria 82 

GÜELFO, Vanesa Alejandra 81,5 

ROE N° 129 - A S I S T E N T E DE ÁREAS A D M I N I S T R A T I V A S - C O M O D O R O R I V A D A V I A 

A P E L L I D O Y N O M B R E S ' ' ^ T O T A l ' ^ ^ 

GÜELFO, Vanesa Alejandra 81,5 

R O E N ° 156 - A S I S T E N T E D E O F I C I N A L O C A L - R I O M A Y O 

A P E L L I D O Y N O M B R E S ^ ^ T O T A L ' ^ " ^ 

S T E L M A S T U K , Sara Elena 88,25 

R O E N ° 157 - A S I S T E N T E D E O F I C I N A L O C A L - P U E R T O M A D R Y N 

A P E L L I D O Y N O M B R E S ' ' ^ T O T A L ' ^ ^ 

S A L A Z A R , Jimena 87 

ROE N° 158 - A S I S T E N T E DE OFICINA L O C A L - C O M O D O R O R I V A D A V I A 

A P E L L I D O Y N O M B R E S ' ^ T O T A L ' ' ' ' 

S I L V A , Carla Fabiana 92 
GÜELFO, Vanesa Alejandra 85 

R O E N ° 1 6 7 - I N S P E C T O R ASISTENTE D E S A N I D A D A N I M A L - C O M O D O R O R I V A D A V I A 

P O N D E R A D O 

A P E L L I D O Y N O M B R E S T O T A L 

S A E Z P A L M A , Carmen María José 89 



"2015 - A Ñ O DEL B ICENTENARIO DEL C O N G R E S O D E Li 

(S^&t'>i'¿c¿o- oAacícncU cíe (S^fnieíací y, '^a/¿c¿cu¿ (^^éy}wí/¿mentar¿a 

S E Í 

ANEXO 

R O E N° 74 - A N A L I S T A TÉCNICO DE L A B O R A T O R I O A N I M A L - E S Q U E L 

A P E L L I D O Y N O M B R E S ' " " T O T A r ^ 

OSZUST, Gustavo Javier 84,75 

R O E N° 244 - INSPECTOR TÉCNICO D E I N O C U I D A D Y C A L I D A D D E PRODUCTOS, SUB
P R O D U C T O S Y D E R I V A D O S D E O R I G E N A N I M A L - P U E R T O D E S E A D O 

A P E L L I D O Y N O M B R E S ' ^ í n ^ A t ^ 
T O T A L 

SOTO, Sandra Mariel 84,75 
A S T A R I D A , Marta Noemi 83 

R O E N ° 245 - I N S P E C T O R T É C N I C O D E I N O C U I D A D Y C A L I D A D D E P R O D U C T O S , S U B 
P R O D U C T O S Y D E R P / A D O S D E O R I G E N A N I M A L - P U E R T O M A D R Y N 

A P E L L I D O Y N O M B R E S ' ' ' ^ T O T A L ' ^ 

V I L L A R R E A L , Santiago Daniel 88,5 
M O N T I V E R O S , Gustavo Andrés 88 
A S T A R I D A , Marta Noemi 83 
G I B B O N , Fernanda Soledad 79,75 

ROE N° 246 - INSPECTOR TÉCNICO D E I N O C U I D A D Y C A L I D A D D E P R O D U C T O S , S U B 
P R O D U C T O S Y D E R I V A D O S D E O R I G E N A N I M A L - P U E R T O M A D R Y N 

A P E L L I D O Y N O M B R E S i ' ' ' ^ T O T A L ^ ^ I 

G I B B O N , Fernanda Soledad 79.75 

R O E N° 247 - INSPECTOR TÉCNICO D E I N O C U I D A D Y C A L I D A D D E P R O D U C T O S , S U B 
P R O D U C T O S Y D E R I V A D O S D E O R I G E N A N I M A L - P U E R T O M A D R Y N 

P O N D E R A D O 
A P E L L I D O Y N O M B R E S T O T A L 

S I L V A N , Sergio Andrés 91 
S A N C H E Z , Emilce Alejandra 90,5 
M O N T I V E R O S , Gustavo Andrés 8 8 
A S T A R I D A , Marta Noemi 8 3 

I 



•2015 - A Ñ O D E L B ICENTENARIO DEL C O N G R E S O D E LOS | 

(^^w<«<i oA/acícma/ele, (Sa/nidacl u '^a/tdad &íg/><<)<il¿m09Ua/r¿a 
^ ^ ANEXO 

R O E N° 248 - INSPECTOR TÉCNICO DE I N O C U I D A D Y C A L I D A D DE PRODUCTOS , S UB
P R O D U C T O S Y D E R I V A D O S DE O R I G E N A N I M A L - U S H U A I A 

A P E L L I D O Y N O M B R E S ' ^ f o T A r ^ 

A S T A R I D A , Marta Noemi 83 

ROE N° 249 - INSPECTOR TÉCNICO D E I N O C U I D A D Y C A L I D A D D E P R O D U C T O S , SUB
P R O D U C T O S Y D E R I V A D O S DE O R I G E N A N I M A L - T R E L E W 

A P E L L I D O Y N O M B R E S ' " " T O ^ A f ^ 

A R B E L O , Noelia Romina 83 

ROE N° 250 - INSPECTOR TÉCNICO DE I N O C U I D A D Y C A L I D A D D E PRODUCTOS , S UB
P R O D U C T O S Y D E R I V A D O S D E O R I G E N A N I M A L - T R E L E W 

P O N D E R A D O 
A P E L L I D O Y N O M B R E S T O T A L 

M O N T I V E R O S , Gustavo Andrés 88 
A R B E L O , Noelia Romina 8 3 
A S T A R I D A , Marta Noemi 8 3 

ROE N° 25 i - INSPECTOR TÉCNICO DE I N O C U I D A D Y C A L I D A D D E P R O D U C T O S , SUB
P R O D U C T O S Y D E R I V A D O S D E O R I G E N A N I M A L - RÍO G A L L E G O S 

A P E L L I D O Y N O M B R E S 

B A H A M O N D E , Claudio Ángel 
S A L D I V I A , Valeria Alejandra 
G O M E Z , Graciela Beatriz 
REINOSO, Diego Alfredo 
S A N C H E Z , Emilce Alejandra 
G U I X , María Soledad 
M O N T I V E R O S , Gustavo Andrés 
RIAL, Melisa Evangelina 
F U N E S , Oscar Hipólito 

P O N D E R A D O 
T O T A L 

92 
% 

91,5 
, 91,5 

90,5 
88,5 

88 

87 
83,25 



'2015 - A Ñ O D E L B ICENTENARIO D E L C O N G R E S O D E L O S PU,g^^St^^^^ 

ANEXO 

ROE N° 252 - rNSPECTOR TÉCNICO D E I N O C U I D A D Y C A L I D A D DE PRODUCTOS, S U B 
P R O D U C T O S Y D E R P / A D O S DE O R I G E N A N I M A L - RÍO G A L L E G O S 

A P E L L I D O Y N O M B R E S '''TOT '̂'̂  
G U I X , María Soledad 88,5 
M O N T I V E R O S , Gustavo Andrés 8 8 
RIAL, Melisa Evangelina 87 
FUNES, Oscar Hipólito 83,25 
A S T A R I D A , Marta Noemi 83 

ROE N° 253 - INSPECTOR TÉCNICO DE I N O C U I D A D Y C A L I D A D DE PRODUCTOS, SUB
P R O D U C T O S Y D E R I V A D O S D E O R I G E N A N I M A L - RÍO G A L L E G O S 

P O N D E R A D O 
A P E L L I D O Y N O M B R E S T O T A L 

S A L D I V I A , Valeria Alejandra 9 2 : ~ 
M O N T I V E R O S , Gustavo Andrés 8 8 
RIAL, Melisa Evangelina 87 
FUNES, Oscar Hipólito 83,25 
A S T A R I D A , Marta Noemi * 3 

R O E N° 254 - INSPECTOR TÉCNICO DE I N O C U I D A D Y C A L I D A D D E PRODUCTOS, SUB
P R O D U C T O S Y D E R I V A D O S D E O R I G E N A N I M A L - RÍO G A L L E G O S 

A P E L L I D O Y N O M B R E S 

RIAL, Melisa Evangelina 
FUNES, Oscar Hipólito 
A S T A R I D A , Marta Noemi 

> • 

P O N D E R A D O 
T O T A L 

87 
83,25 

ROE N° 255 - INSPECTOR TÉCNICO D E I N O C U I D A D Y C A L I D A D D E PRODUCTOS, SUB
P R O D U C T O S Y D E R I V A D O S D E O R I G E N A N I M A L - RÍO G A L L E G O S 

A P E L L I D O Y N O M B R E S 

R O D R I G U E Z C A T E L I C A N , Jorge Alejandro 
FUNES, Oscar Hipólito 
A S T A R I D A , Marta Noemi 

P O N D E R A D O 
T O T A L 
84,75 
83,25 

83 



<S^&rwc¿o- G^/acío'na/cíe <S^a/n¿eíací y '^a/icíací (£^íy}'oa/i7ne»t¿a/}'¿a, 

"2015 - A Ñ O D E L BICENTENARIO D E L C O N G R E S O DE LOS PUEBt^g: 

8 A 

ANEXO 

R O E N° 256 •- INSPECTOR TÉCNICO D E I N O C U I D A D Y C A L I D A D D E PRODUCTOS, SUB
P R O D U C T O S Y D E R I V A D O S D E O R I G E N A N I M A L - RÍO G A L L E G O S 

A P E L L I D O Y N O M B R E S 

FUNES, Oscar Hipólito 
A S T A R I D A , Marta Noemi 

P O N D E R A D O 
T O T A L 
83,25 

83 

ROE N° 257 - INSPECTOR TÉCNICO D E I N O C U I D A D Y C A L I D A D D E P R O D U C T O S , S U B 
P R O D U C T O S Y D E R I V A D O S D E O R I G E N A N I M A L - RÍO G A L L E G O S 

A P E L L I D O Y N O M B R E S 

REINOSO, Diego Alfredo 
RIAL, Melisa Evangelina 
FUNES, Oscar Hipólito 
A S T A R I D A , Marta Noemi 

P O N D E R A D O 
T O T A L 

91,5 
87 

83,25 
83 

R O E N° 258 - INSPECTOR TÉCNICO DE I N O C U I D A D Y C A L I D A D D E PRODUCTOS, S U B 
P R O D U C T O S Y D E R I V A D O S D E O R I G E N A N I M A L - C O M O D O R O R I V A D A 
V I A 

A P E L L I D O Y N O M B R E S 

S A N C H E Z E M I L C E , Alejandra 
M O N T I V E R O S , Gustavo Andrés 
A S T A R I D A , Marta Noemi 

P O N D E R A D O 
T O T A L 

90,5 
88 
83 

ROE N° 259 - INSPECTOR TÉCNICO D E I N O C U I D A D Y C A L I D A D D E P R O D U C T O S , S U B 
P R O D U C T O S Y D E R I V A D O S D E O R I G E N A N I M A L - C O M O D O R O R I V A D A 
V I A 

A P E L L I D O Y N O M B R E S 

G O M E Z , Graciela Beatriz 
REINOSO, Diego Alfredo 
S A N C H E Z , Emilce Alejandra 
A S T A R I D A , Marta Noemi 

P O N D E R A D O 
T O T A L 

91,5 
91,5 
90,5 
83 



í 

"2015 - A Ñ O D E L BICENTENARIO D E L C O N G R E S O D E L O S P U £ ¿ ^ 

8 4 

ANEXO 

R O E N° 272 - INSPECTOR TÉCNICO D E I N O C U I D A D Y C A L I D A D DE P R O D U C T O S , SUB
P R O D U C T O S Y D E R I V A D O S D E O R I G E N V E G E T A L - C A I M A N 

A P E L L I D O Y N O M B R E S 

E V A N S , Tomás Eduardo 

P O N D E R A D O 
T O T A L 

92 

R O E N° 273 - INSPECTOR TÉCNICO D E I N O C U I D A D Y C A L I D A D D E PRODUCTOS, S U B 
P R O D U C T O S Y DERPv/ADOS D E O R I G E N V E G E T A L - U S H U A I A 

A P E L L I D O Y N O M B R E S 

C A T A L I N , Bernardino Pablo 

P O N D E R A D O 
T O T A L 

9 2 

ROE N " 331 - INSPECTOR TÉCNICO D E S A N I D A D A N I M A L - PASO DE INDIOS 

A P E L L I D O Y N O M B R E S 

CORNEJO, Osvaldo Fabián 
QUINTEROS, Yéssica Noelia 

P O N D E R A D O 
T O T A L 
91,25 

87 

ROE N° 332 - INSPECTOR TÉCNICO D E S A N I D A D A N I M A L - P U E R T O S A N J U L I A N 

A P E L L I D O Y N O M B R E S 

A R O S , Gustavo José 

P O N D E R A D O 
T O T A L 

8 7 

ROE N° 333 - INSPECTOR TÉCNICO D E S A N I D A D A N I M A L - RÍO G R A N D E 

A P E L L I D O Y N O M B R E S 

GISSER, Ovando Jorge Eduardo 

P O N D E R A D O 
T O T A L 

7 7 

, S A 

ROE N° 334 - INSPECTOR TÉCNICO DE S A N I D A D A N I M A L - E S Q U E L 

A P E L L I D O Y N O M B R E S 

A M I C O , Julio Damián 

P O N D E R A D O 
T O T A L 

90,5 



•2015 - A Ñ O D E L BICENTENARIO D E L C O N G R E S O D E LOS P 

8 4 

ROE >J° 335 - INSPECTOR TÉCNICO D E S A N I D A D A N I M A L - E L M A I T E N 

APELLIEX) Y N O M B R E S 

ASIS, Germán David 

P O N D E R A D O 
T O T A L 
77,25 

ANEXO 

R O E N° 336 - INSPECTOR TÉCNICO DE S A N I D A D A N I M A L - JOSÉ D E S A N M A R T I N 

A P E L L I D O Y N O M B R E S 

C A C E R E S , Darío Martín 

P O N D E R A D O 
T O T A L 
89,75 

ROE N° 337 - INSPECTOR TÉCNICO DE S A N I D A D A N I M A L - L A S P L U M A S 

A P E L L I D O Y N O M B R E S 
P O N D E R A D O 

T O T A L 

QUINTEROS, Yéssica Noelia 8 7 

ROE N° 338 - INSPECTOR TÉCNICO DE S A N I D A D A N I M A L - G O B E R N A D O R G R E G O R E S 

A P E L L I D O Y N O M B R E S 

GIERL, Gustavo Ernesto 

P O N D E R A D O 
T O T A L 
79,25 

ROE N° 339 - INSPECTOR TÉCNICO DE S A N I D A D A N I M A L - T R E L E W 

A P E L L I D O Y N O M B R E S 

S A N J U A N , Guillermo Federico 

P O N D E R A D O 
T O T A L 
79,25 

\ S A 

ROE N° 340 - INSPECTOR TÉCNICO D E S A N I D A D A N I M A L - RÍO G A L L E G O S 

A P E L L I D O Y N O M B R E S 

L E Y E S , Gustavo Oscar 

P O N D E R A D O 
T O T A L 

89 



•2015 - A Ñ O D E L BICENTENARIO DEL C O N G R E S O DE L O S P 

ANEXO 

ROE N° 341 - INSPECTOR TÉCNICO DE S A N I D A D A N I M A L - C O M O D O R O R I V A D A V I A 

A P E L L I D O Y N O M B R E S ' ^ T O T A r ^ 
T O T A L 

W I L L A T O W S K I , Emilio Gabriel 81 

R O E N° 342 - INSPECTOR TÉCNICO D E S A N I D A D A N I M A L - C O M O D O R O R I V A D A V I A 

A P E L L I D O Y N O M B R E S , ' ^ T O T A r ^ 

R O Z A S , María Belén 81,5 

simsA 


